

Objednávka č.: 29/2015

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

Dodávateľ: DAMITO s.r.o.

Brunovce 86
916 25 BRUNOVCE

IČO: 44148542
DIČ: 2022607180

Ostrov, 6.5.2015

Objednávame u Vás:

Dávkovač Sanitex MVP – mydlo, pena, gel	8 ks	10,00 EUR/ks	80,00 EUR
Penové mydlo Sanitex 1L	8 ks	7,90 EUR/ks	63,20 EUR
Skladové utierky ECO NATURAL	1 bal	14,50 EUR/bal	14,50 EUR
Etiketa obec OSTROV	300 ks	0,32 EUR/ks	96,00 EUR
Tričko Heavy 200 žlté XXL	50 ks	5,44 EUR/ks	272,00 EUR

			525,70 EUR
		20% DPH	105,14 EUR

		SPOLU:	630,84 EUR

Dodacia lehota: máj 2015

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto určenia: Ostrov 315, Obecný úrad

Pečiatka a podpis objednávateľa